SYMBOLVM FIDEI  
IVDAEORVM E R. MOSE  
AEGYPTIO.

PRECATIONES EORVNDEN PRO  
*defunctis è lib. Mahrzor.*

ALIAE, IN QVIBVS COMMEMORATIO-  
nem suorum Diuorum faciunt. Alia pro his, qui despon-  
dentur & coniugantur, è Breviario  
Hebraeorum.

*Sexcenta tredecim Logis praecepta, è More Nebuchim.*

INTERPRETE G. GENEBRARDO  
Theologo Parisiensi.

LVGDVNI,  
SVMP TIBVS IOANNIS PILLEHOTTE  
SVB SIGNO NOMINIS IESV.

M. DCVIII.

STATIONER & PRINTER  
140 N. 3rd St. St. Louis, Mo.

THE UNIVERSITY OF MICHIGAN  
LIBRARY

UNIVERSITY MICROFILMS  
SERIALS ACQUISITION  
300 N. ZEEB RD.  
ANN ARBOR, MI 48106

UNIVERSITY MICROFILMS  
SERIALS ACQUISITION  
300 N. ZEEB RD.  
ANN ARBOR, MI 48106

# D. IACOBO AMIOTO

MAGNO REGIS ELEMOSY-  
NARIO, ET D. CORNELII COE-  
NOBIARCHÆ G. GENEBRARDVS  
THEOLOGVS PARISIENSIS.

S. D.

**I**N VERTENDIS antiquæ Sionis lapidibus, rutis que cæ-  
sis, Amiote literatorum princeps clarissime, multa reperire  
soleo, quæ non solum veterum patrum fidem in memoriam  
reuocant, sed etiam recentis Ecclesiæ qualemcumque pictu-  
ram in illius populo, etiam num hodie, superesse ostendunt.  
Quemadmodum autem in magnis superbarum ædium  
ruinis marmor, ac aliquid simile sæpe effoditur, quod nos  
veteris præstantiæ commonet, & insuper ad recentium structurarum decus atque or-  
namentum facit, aut quemadmodum ex animantium vilissimorum stercorebus sæpe  
leguntur gemmæ, quæ in aureorum annulorum palas immissæ splendorem oculis iucun-  
dissimum afferunt: sic quod ex corruptæ synagoga reliquiis eruitur Patriarcharum  
incorruptam religionem adhuc spirans mihi videtur Ecclesiam & exornare & ad  
primam suam lucem deducere. Quid commoditatis aliij inde percipiunt, ariolari non  
possum. Ego certè ad me inde sentio uberem fructum marare, siue ut antiquitatis  
ultimæ pleniorẽ cognitionem teneam, siue ut recentiorum temporum seriem, id est,  
originem & progressum obseruem & suauem voluptatem redundare, quod in ipso-  
rum sensis, ritibus, mysteriis, cultu, doctrina, tanquam in speculis expressam meam  
fidem introspeciam, ac eam ab ultimis quibusque temporibus perpetuato seculorum  
ordine repetam, ne mihi temerè pro cuiusuis arbitratu conficta excogitataque appa-  
reat. Quod utinam possem tam facile indicare in vulgus, emissis in omnium ma-  
nus, qui ad id argumentum pertinent, Hebraeorum libris, quàm celeriter unum aut  
alterum exemplar proferre, indeq; probare multa putari recentia, & à nostris homi-  
nibus inuenta, quæ tamen aliunde ac longè altius habeant principium. Sed hæc fuit  
temporum calamitas, hæc perturbati regni miseria, ut rebus propter clades intestinas  
in ancipiti positis, exhaustisq; in sumptum aliorum negotiorum marsupijs, neque boni  
libri, præsertimque Hebraici, vbiuis prelo cudi, neque animi Piorum, qui in ipsis ali-  
quid vident, ad illos interpretandos adhuc aduci quiuerint. Interea autem, quò ali-  
quos ad id officij Reipublicæ Christianæ præstandum reuocemus, quò aliquos ad hæc  
literarum studia, rei vtilitate & incunditate proposita excitemus, exiguum quoddam  
prægustrumentum hoc loco apponere institui, quod nec librarios magnis sumptibus gra-  
uet, nec lectoribus civilium motuum pertæsis, & aliò non facile mentem conuertenti-  
bus operis prolixitate, fastidium procreet. In eo contemplabuntur præcipuos fidei arti-

Munst. in  
scholus ad  
cap. 19. li.  
3. Iosephi  
Hebraici.

Iudeis nobiscum esse communes, Messia aduentum, per quem ad nos omnium bonorum  
illas adueheretur, qui & cardo semper extaret omnis diuina religionis, fuisse nume-  
ratum in ipsorum symbolo, spem sempiternae beatitudinis populo Domini semper fuisse  
se pro salutis capite propositam. Perspicient in solennibus ipsorum sacris usurpari, quae  
a Munstero & consimilibus metalli hominibus, ut eneruent librorum de Machabeorum  
gestis veritatem, ut receptam Ecclesiae de orando pro mortuis consuetudinem infir-  
ment, malignè asseuerantur nunquam in hunc usque diem fuisse apud ipsos visita-  
ta Considerabunt in publicis precibus Diuorum commemorationem fieri, compluraq;  
alia, quae à priscis saeculis, continuata quadam doctrina successione, Iudeorum animis  
inhesisse non dubitabit is, qui ipsos reminiscetur semper retinentissimos extitisse auita-  
rum traditionum. Id vero quicquid est, vir sapientissime, tuo inter bonos & doctos  
praclaro nomini dicare volui, quod etsi, mea etiam existimatione, exiguum sit, huius-  
modi tamen studiis delectari te sciam. soleasque perhumanè suscipere, quae tua magni-  
tudini in quouis literarum genere offeruntur, quarum te esse cultorem praecipuum &  
patronum singularem omnes tum gaudemus, tum singulari Dei beneficio ducimus. De  
more igitur tuo, placide vigiliolam nostram accipito, ac animum pictura pasce ve-  
tusta.

Memento autem quæso Salomonis suo solio insidentis.

Cogitationum<sup>a</sup> subactarum ne reminiscaris, Reminiscere autem Iudicum & Regum, etiam atque etiam obsecro.

Iniquitatis (in proximum) & præuarcationis (in deum) ne recorderis, Recordare autem obsecro Eliæ atque Elisei.

Verborum Hieremiæ obliuiscaris, Ne verò obliuiscere, quæso, egritudinis Ezechiz.

Impietatis in eum qui lapidatus est, ne memineris, Memento autem obsecro Esaiæ & Ezechielis.

Peccati & ignorantiz ne reminiscaris, Reminiscere autem quæso, Ionæ in pisce existentis.

Patribus viam peccatorum ne recordando imputes, obsecro autem recordare prophetarum duodecim.

Luti & præuarcationum ipsius obliuionem cape, Daniele & socios eius in memoriam reuocans.

Quæ signum meum admisit è memoriz expunge, in recordationem autem inducto obsecro (Mardocheum) filium Cis & Hedeßam.

Capitalis & minuti (peccati) ne memineris, memento autem obsecro Ezræ versantis in transmigratione,

Petueritatis commissæ in Maagal ne recorderis, recordare verò Oniz, qui piè sese gessit in Maagal.

Præuarcationum & delictorum ne reminiscaris, reminiscere verò, obsecro, celebrium sapientumque nostrorum.